
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 1. 6. 2015 
Č.j. 2015/058511/CNB/420

Dodatečné informace série č. 1 k veřejné zakázce „Rozšíření kapacity zálohovacího 
systému“.

Dotaz č. 1:
V kapitole týkající se SAN infrastruktury zadavatel uvádí, že poskytne v každé lokalitě 
maximálně 4 FC porty s rychlostí 8 Gb/s. Předpokládáme, že v každé lokalitě jsou poskytnuty 
2 porty z Fabric A a 2 porty z Fabric B.
Odpověď na dotaz č. 1
Ano, vždy po 2 portech z každého Fabricu.

Dotaz č. 2:
V kapitole týkající se SAN infrastruktury zadavatel uvádí, že poskytne v každé lokalitě 
maximálně 4 FC porty s rychlostí 8 Gb/s. Předpokládáme, že tyto porty jsou licencovány tak, 
aby na ně bylo možné připojit další kompatibilní switche (tj. mohou být použity jako 
E_porty).
Odpověď na dotaz č. 2
Ano, porty mohou být použity i jako E porty. Počet ISL není licenčně omezen. 
Počet ISL Trunků může být maximálně 10, pro instalaci je možné použit nejvýše 2 ks/switch.  
Trunk licence je vyžadována na obou stranách, proto je potřeba i na straně dodávaného 
zařízení.
Stejně tak je na obou stranách (stávající switche a dodávaný) potřeba „Fabric licence“
V této souvislosti připomínáme informaci uvedenou v požadavcích: “ Do stávající SAN smějí 
být z důvodu kompatibility zapojeny další FC switche/direktory pouze plně kompatibilní se 
stávající SAN, tj. jen Brocade 5300 nebo jeho OEM verze.“

Dotaz č. 3:
Může uchazeč splnit základní a profesní kvalifikační předpoklady uvedené v zadávací 
dokumentaci v článku 7.1 a 7.2 prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, ve kterém je zapsán a to v rozsahu ve výpise uvedených údajů a požadavků 
zadavatele k prokázání splnění příslušné kvalifikace pro tuto Veřejnou zakázku?
Odpověď na dotaz č. 3
Ano, podle zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1


		2015-06-02T10:10:59+0100




